
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение Верхнедонского 

района  Красноармейская   основная  общеобразовательная школа 

                                                       ПРИКАЗ 

 

28.08.2020 г.                         п. Суходольный                №  34    

                                                           

Об организации льготного питания  
обучающихся школы 
на сентябрь-декабрь 2020г. 

                                  

 

На основании Постановления Администрации Верхнедонского района Ростовской 

области от 02.09.2020 №457 « О внесении изменений в постановление №1272 от 

24.12.2019, №1184 от 03.12.2019г Администрации Верхнедонского района», 

приказа Отдела образования Администрации Верхнедонского района от  26.08.2020 

№184 «Об организации льготного питания  обучающихся муниципальных 

бюджетных  общеобразовательных учреждений  Верхнедонского района  в 2020г.» 

ПРИКАЗЫВАЮ:     

 

1. Организовать льготное питание 3-х учащихся из расчета 55,00 руб. в 

день на одного ребенка с 01.02.2020г. по 31.12.2020г. 

2. Утвердить списки учащихся, получающих льготное питание  в 

количестве 3 человек: 5-9 классы-3человека; дополнительный список 

учащихся, в количестве 3 человек с 01.09.2020года. 
 

                                   

1. Утвердить основной список учащихся на получение льготного питания в 

следующем составе: 

№ Ф.И.О. Класс 

1 Панина Екатерина Викторовна 6 

2 Дёмина Снежана Андреевна 7 

3 Бабкин Илья Александрович 9 

1.2  В случае отсутствия учащихся на занятиях из основного списка 

утвердить дополнительный список учащихся на льготное питание в следующем 

составе 

№ Ф.И.О Класс 

1 Б                 Бахмутова Алеся Евгеньевна 7 

2 Ходанович Анастасия Романовна  5 

3 Удовкина Виктория  Владимировна 9 

 

 2. Мирошникову И.М., учителя биологии, назначить ответственным за 

организацию питания обучающихся школы.  

         3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой 

 

                   Директор школы                  Л.В.Зеленькова 

 

С приказом ознакомлены:                  И.М. Мирошникова 

 


